
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu i Gjelber dhe Pergjegjesia Shoqerore, 

    
 Afati i Janarit, 2021 

 FEK 2021 Master 
    

09.02.2021 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
30 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Arjeta Raci 13 30.33% 22.00% 52.33% 6 

2 Edonisa Brahimaj 8 18.67% 0.00% 18.67% 5 

3 Eliona Osmanollja 17 39.67% 22.00% 61.67% 7 

4 Erdonite Kadriu 10 23.33% 22.00% 45.33% 6 

5 Erika Ismaili 8 18.67% 26.00% 44.67% 6 

6 Ermir Citaku 18 42.00% 26.00% 68.00% 8 

7 Florian Zeka 10 23.33% 22.00% 45.33% 6 

8 Florije Zejnullahu 17 39.67% 22.00% 61.67% 7 

9 Ilirijana Qollaku 15 35.00% 0.00% 35.00% 5 

10 Jehona Hyseni 19 44.33% 26.00% 70.33% 8 

11 Jeton Humolli 8 18.67% 0.00% 18.67% 5 

12 Marigona Ismaili 17 39.67% 22.00% 61.67% 7 

13 Mergim Fetahu 15 35.00% 0.00% 35.00% 5 

14 Qendresa Hajdini 17 39.67% 22.00% 61.67% 7 

15 Rozafe Ramosaj 18 42.00% 28.00% 70.00% 8 

16 Sead Llapashtic 5 11.67% 0.00% 11.67% 5 

17 Shkurte Deliu 16 37.33% 24.00% 61.33% 7 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, apo aktiviteti, 

do te përllogaritet në kohën e konfirmimit-evidentimit  të notës. 

  Nota konfirmohet me daten 18.02.2020 ora 10,00  ose me e-maili fatosuk@yahoo.com 

Nota evidentohet në SEMS. 

     

   
prof.Fatos Ukaj 

   


